
Medium Contactpersoon Adres Telefoon E-mail 

SCHRIJVENDE PERS 
Vrij Maldegem Algemeen 

 

 

Jimmy Van Rumste 

Boudewijn 

Lippensstraat 11 

9990 Maldegem 

050 72 99 90  druk.vanhoestenberghe@skynet.be 

vrij.maldegem@skynet.be 

 

jimmy.vanrumste@skynet.be  

Het Laatste Nieuws 

De Streekkrant  

De Zondag  

Joeri Seymortier Boomgaard 11- 4c 

9880 Aalter 

0475 27 73 90 info@nieuwsmeetjesland.be 

Het Laatste Nieuws 

Eeklo - Deinze 

Anthony Statius 

 

 0498 49 06 90 a_statius@hotmail.com  

Het Nieuwsblad Erwin Mynsberghe 

 

 

 

Vierweegsestraat 69 

9032 Wondelgem 

0496 50 10 69 erwin.mynsberghe@telenet.be 

 

maldegem@nieuwsblad.be 

 

 

Taptoe Piet De Baets 

 

Redactie 

Moeie 47 

9900 Eeklo  

09 218 93 73  taptoe@taptoe.be 

 

info@taptoe.be 

Streekkrant  

Steps City Gent 

 

   Stepscity.gent@roularta.be 

Vrij Maldegem  

Adegem.net 

Brugsch Handelsblad 

Leopold Veirman Kallestraat 31 

9991 Adegem 

050 71 35 95 

0495 52 43 54 

 

leopold.veirman@telenet.be  

Freelance journalist  

Correspondent Belga 

Jonas D’Hollander 

(correspondent Oost-

Vlaanderen) 

 

Nicholas De Cocker 

(faitdivers, gerechtelijk- 

en politienieuws) 

  

 

0498 24 66 11 

 

 

 

0486 15 24 00 

jonas@jdfreelance.be 

 

 

 

ndcocker@telenet.be  
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Freelance: diverse media 

 

M-text 

Michel Wijne 

Edestraat 23 b1 

9990 Maldegem 

0475 68 56 74 

050 70 75 70 

info@m-text.eu 

Freelance: diverse media Gents Nieuwsbureau  

Dirk Verleyen 

  gentsnieuwsbureau@pandora.be  

 Netwerk Meetjesland 

vzw 

Oostveldstraat 91 

9900 Eeklo 

09 373 46 54 netwerk@meetjesland.be   

RADIO 

Radio 2 Oost-Vlaanderen Wim Poté Martelaarslaan 232 

9000 Gent 

09 224 72 10 redactieoostvlaanderen@radio2.be 

Radio 2 West-Vlaanderen Kristien Beuselinck  056 24 73 11 redactiewestvlaanderen@radio2.be 

Family Radio   09 377 72 20 info@familyradio.be 

Top Radio Aalter    info@topradioaalter.be 

bert@topradioaalter.be 

Radio Club FM    redactie@radioclubfm.be 

Radio Nostalgie    redactie@nostalgie.eu 

VBRO Brugse Radio 

Het Nieuws Vandaag 

Stefaan Reuse Vinkenstraat 6 

8310 Assebroek 

050 33 33 83 

050 28 02 89 

0475 43 10 07 

redactie@vbro.be 

stefaan.reuse@skynet.be  

Radio Contact   059 80 68 46 westvlaanderen@radiocontact.be 

Radio Max  Brug-Zuid 12 

9880 Aalter 

Whatsapp: 0475 31 36 31 

(zeer dringende 

berichtgeving) 

Redactieverantwoordelijke 

regionieuws Dries 

Vandenbossche 

nieuws@radiomax.be  

dries@radiomax.be  

Radio KIX  Beukenpark 31 

9880 Aalter 

 studio@radioKIX.be 

TV 

AVS Oost-Vlaamse Televisie  Maaltekouter 5 

9051 Sint-Denijs-

Westrem 

09 378 07 78 

0499 18 44 62 

redactie@avs.be 
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Focus WTV   051 25 98 25  redactie@focus-wtv.be 

FILM 

Camera Obscura Maldegem Noël Ryheul Noordstraat 140 

9990 Maldegem 

050 71 25 76  RYHEUL.NOEL@skynet.be 

www.camob.be  

ONLINE 

InVlaanderen 

www.inVlaanderen.be 

 Ophovenstraat32 

3680 Neeroeteren 

0477 45 79 03 redactie@inVlaanderen.be 

Het Nieuwsblad Online    maldegem@nieuwsblad.be 
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